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Annotatsiya: Mazkur maqolada yengil sanoat korxonalarida ro‘y berishi mumkin bo‘lgan baxtsiz hodisalar, ularning kelib 
chiqish sabablari hamda oldini olishga qaratilgan chora-tadbirlar tahlil qilingan. Tadqiqot davomida yengil sanoat korxo-
nalarida uchraydigan asosiy xavf omillari, jumladan, mexanik jarohatlanishlar, yong‘in xavfi, kimyoviy moddalarning salbiy 
ta’siri, shovqin, vibratsiya va ergonomik muammolar o‘rganildi. Xalqaro va milliy me’yoriy hujjatlar, statistik ma’lumotlar 
hamda ilmiy adabiyotlar asosida ishlab chiqarishdagi baxtsiz hodisalarning asosiy sabablari aniqlanib, ularni kamaytirish 
bo‘yicha samarali profilaktik choralar ishlab chiqildi. Maqolada yengil sanoat korxonalarida mehnat xavfsizligi tizimini tako-
millashtirishga qaratilgan ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: yengil sanoat, mehnat xavfsizligi, baxtsiz hodisalar, kasbiy xavf, mehnat muhofazasi, ishlab chiqarish xavf-
sizligi, profilaktik chora-tadbirlar.

Аннотация: В данной статье проанализированы возможные несчастные случаи на предприятиях лёгкой 
промышленности, причины их возникновения, а также меры, направленные на их предотвращение. В ходе 
исследования были изучены основные факторы риска, встречающиеся на предприятиях лёгкой промышленности, 
в том числе механические травмы, опасность пожаров, негативное воздействие химических веществ, шум, 
вибрация и эргономические проблемы. На основе международных и национальных нормативных документов, 
статистических данных и научной литературы были выявлены основные причины производственного травматизма 
и разработаны эффективные профилактические меры по их снижению. В статье также разработаны научно-
практические рекомендации, направленные на совершенствование системы охраны труда на предприятиях 
лёгкой промышленности.

Ключевые слова: лёгкая промышленность, безопасность труда, несчастные случаи, профессиональный риск, 
охрана труда, производственная безопасность, профилактические меры.

Abstract: This article analyzes possible occupational accidents at light industry enterprises, the causes of their occur-
rence, and measures aimed at their prevention. During the study, the main risk factors observed in light industry enter-
prises were examined, including mechanical injuries, fire hazards, the negative impact of chemicals, noise, vibration, and 
ergonomic problems. Based on international and national regulatory documents, statistical data, and scientific literature, 
the main causes of occupational accidents were identified, and effective preventive measures to reduce them were devel-
oped. The article also provides scientific and practical recommendations aimed at improving the occupational safety 
system at light industry enterprises.

Keywords: light industry, occupational safety, accidents, occupational risk, labor protection, industrial safety, preventive 
measures.

K I R I S H
Bugungi globallashuv sharoitida yengil sanoat tarmoqlari, xususan, to‘qimachilik, tikuv-trikotaj, charm 

va poyabzal ishlab chiqarish korxonalari ko‘plab davlatlar iqtisodiyotining strategik yo‘nalishlaridan biri 
hisoblanadi. Ushbu tarmoq aholini ish bilan ta’minlash, eksport salohiyatini oshirish hamda sanoat ishlab 
chiqarish hajmini kengaytirishda muhim o‘rin egallaydi. Shu bilan birga, mazkur sohada ishlab chiqarish 
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jarayonlarining murakkabligi, texnologik uskunalarning ko‘pligi, yuqori tezlikda ishlovchi mexanizmlar, chang, 
shovqin, tebranish, kimyoviy moddalar va yong‘in xavfi mavjudligi sababli mehnat xavfsizligini ta’minlash 
dolzarb masalalardan biri bo‘lib qolmoqda. Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatadiki, yengil sanoat korxonalarida 
mehnat muhofazasi talablariga rioya qilinmasligi og‘ir oqibatlarga olib kelishi mumkin. Jumladan, 2013-
yilda Rana Plaza collapse’da sodir bo‘lgan halokat natijasida mingdan ortiq ishchining halok bo‘lishi ishlab 
chiqarish xavfsizligi tizimini tubdan takomillashtirish zarurligini yana bir bor tasdiqladi. Mazkur hodisa butun 
dunyo mehnat xavfsizligi tizimi uchun jiddiy saboq bo‘lib xizmat qildi. Shu munosabat bilan International Labour 
Organization tomonidan 2021-yilda to‘qimachilik, kiyim-kechak, charm va poyabzal sanoatida xavfsizlik hamda 
sog‘liqni saqlash bo‘yicha ilk amaliyot kodeksi qabul qilindi. Ushbu hujjatda biologik, kimyoviy, ergonomik, 
fizik va texnogen xavflarni kamaytirish, ishlab chiqarish binolari hamda uskunalarning xavfsizligini ta’minlash 
bo‘yicha kompleks tavsiyalar ishlab chiqilgan.

World Health Organization hamda International Labour Organization ma’lumotlariga ko‘ra, mehnat 
faoliyati bilan bog‘liq kasalliklar va jarohatlar har yili millionlab insonlar hayotiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 
2016-yilda 19 ta asosiy kasbiy xavf omili ta’sirida 1,9 millionga yaqin o‘lim holati qayd etilgan bo‘lsa, o‘lim bilan 
tugamagan ishlab chiqarishdagi baxtsiz hodisalar soni 360 milliondan ortiqni tashkil etgan. Bu holat mehnat 
xavfsizligini ta’minlash bo‘yicha zamonaviy yondashuvlarni ishlab chiqish zarurligini ko‘rsatadi. Yengil sanoat 
korxonalarida uchraydigan baxtsiz hodisalar asosan texnologik intizomning buzilishi, himoya vositalaridan 
foydalanmaslik, uskunalarning nosozligi, ishlab chiqarish binolarining texnik holati talab darajasida emasligi, 
xodimlarning xavfsizlik bo‘yicha bilim va ko‘nikmalarining yetarli emasligi bilan bog‘liq. Mazkur maqolaning 
maqsadi yengil sanoat korxonalarida ro‘y berishi mumkin bo‘lgan baxtsiz hodisalarni tahlil qilish, ularning kelib 
chiqish sabablarini aniqlash hamda zamonaviy profilaktik va tashkiliy chora-tadbirlarni ishlab chiqishdan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Yengil sanoat korxonalarida mehnat xavfsizligini ta’minlash, ishlab chiqarish jarayonida yuzaga keladigan 

baxtsiz hodisalarning oldini olish hamda kasbiy xavflarni boshqarish masalalari jahon va mahalliy ilmiy 
adabiyotlarda keng yoritilgan. Ushbu yo‘nalishdagi tadqiqotlar asosan ishlab chiqarish muhitidagi xavf omillarini 
aniqlash, ularni baholash va kamaytirish mexanizmlarini ishlab chiqishga qaratilgan.

Xalqaro mehnat tashkiloti (International Labour Organization) tomonidan e’lon qilingan mehnat xavfsizligi 
bo‘yicha normativ hujjatlarda ishlab chiqarish jarayonlarida xavf va xavf-xatarlarni tizimli boshqarish asosiy 
tamoyil sifatida belgilangan. Jumladan, “Safety and Health in Textiles, Clothing, Leather and Footwear 
Industries” amaliyot kodeksida yengil sanoat tarmoqlarida uchraydigan biologik, kimyoviy, mexanik va 
ergonomik xavflarni kamaytirish bo‘yicha kompleks yondashuv zarurligi ta’kidlanadi. Ushbu hujjatda ish joylarini 
xavfsiz tashkil etish, shaxsiy himoya vositalaridan foydalanish va texnologik jarayonlarni avtomatlashtirish 
mehnat jarohatlarini kamaytirishning asosiy omillari sifatida ko‘rsatilgan. Jahon sog‘liqni saqlash tashkiloti 
(World Health Organization) va Xalqaro mehnat tashkiloti tomonidan birgalikda olib borilgan tadqiqotlarda 
ishlab chiqarishdagi kasbiy kasalliklar va jarohatlanishlarning asosiy sabablari sifatida xavfsizlik qoidalariga 
rioya qilinmasligi, ishchilarning yetarli darajada o‘qitilmaganligi hamda ish joylaridagi sanitariya-gigiyena 
sharoitlarining pastligi qayd etiladi. Ushbu tadqiqotlar natijalari mehnat muhofazasi tizimini faqat texnik emas, 
balki tashkiliy va inson omili bilan bog‘liq kompleks tizim sifatida ko‘rish zarurligini ko‘rsatadi. 

Rivojlangan davlatlar olimlari, xususan, A. Smith va R. Jones tomonidan ishlab chiqilgan “Occupational 
Health and Safety Management in Textile Industry” asarida yengil sanoat korxonalarida xavfsizlikni boshqarish 
tizimining samaradorligi texnologik yangilanishlar bilan bevosita bog‘liqligi ta’kidlanadi. Mualliflar fikricha, 
ishlab chiqarish jarayonlarida avtomatlashtirish darajasi oshgani sayin inson omili bilan bog‘liq xavflar sezilarli 
darajada kamayadi.

MDH davlatlari olimlari ilmiy ishlarida esa yengil sanoat korxonalarida baxtsiz hodisalarning asosiy 
sabablari sifatida eskirgan texnologik uskunalar, ventilyatsiya tizimlarining yetarli emasligi, ish joylarida chang 
va shovqin darajasining yuqoriligi hamda mikroiqlim sharoitlarining me’yorlarga mos emasligi ko‘rsatib o‘tilgan. 
Ushbu muammolarni hal etishda ishlab chiqarish muhitini modernizatsiya qilish va texnik qayta jihozlash asosiy 
yo‘nalish sifatida tavsiya etiladi. 

Mahalliy olimlar, jumladan, O. Abduraximov va I. T. Abdukarimovlarning ilmiy ishlarida korxona darajasida 
mehnat xavfsizligini ta’minlash tizimini takomillashtirish, xavflarni baholash mexanizmlarini joriy etish hamda 
xodimlarning xavfsizlik madaniyatini oshirish masalalari keng tahlil qilingan. Ushbu tadqiqotlarda ishlab 
chiqarishdagi ko‘plab baxtsiz hodisalar inson omili, ya’ni texnika xavfsizligi qoidalariga amal qilmaslik va yetarli 
nazoratning yo‘qligi bilan bog‘liqligi asoslab berilgan. Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi mehnat xavfsizligi 
bo‘yicha normativ-huquqiy hujjatlarida ham ishlab chiqarish korxonalarida xavfsizlikni ta’minlashning asosiy 
yo‘nalishlari belgilab berilgan bo‘lib, ularda profilaktik choralarni kuchaytirish, muntazam instruktajlar o‘tkazish 
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va zamonaviy himoya vositalarini joriy etish zarurligi qayd etiladi. 
Umumiy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, yengil sanoat korxonalarida mehnat xavfsizligi bo‘yicha yetarli ilmiy-

amaliy asoslar shakllangan bo‘lsa-da, ishlab chiqarish jarayonlarining modernizatsiyasi, yangi texnologiyalarning 
joriy etilishi va global mehnat bozoridagi o‘zgarishlar ushbu sohada qo‘shimcha tadqiqotlar olib borishni talab 
etadi. Shu sababli, yengil sanoat korxonalarida baxtsiz hodisalarni tizimli tahlil qilish va ularning oldini olish 
bo‘yicha samarali boshqaruv mexanizmlarini ishlab chiqish dolzarb ilmiy muammo bo‘lib qolmoqda.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda yengil sanoat korxonalarida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan baxtsiz hodisalar, ularning 

sabablari va oldini olish choralari kompleks ilmiy yondashuv asosida o‘rganildi. Tadqiqotda nazariy va amaliy 
tahlil usullari qo‘llanilib, xalqaro va milliy me’yoriy hujjatlar, ilmiy adabiyotlar hamda statistik ma’lumotlar tahlil 
qilindi. Metodologik asos sifatida International Labour Organization va World Health Organization tavsiyalari 
hamda kasbiy xavflarni baholashga oid ilmiy yondashuvlar xizmat qildi. Xavf omillarini aniqlashda risklarni 
baholash va identifikatsiya qilish usullaridan foydalanildi. Tadqiqotda tahlil, taqqoslash, statistik tahlil, kuzatish 
va risklarni baholash usullari qo‘llanildi. Ushbu usullar orqali baxtsiz hodisalarning sabablari, xavf darajasi va 
ularni kamaytirish yo‘llari aniqlab berildi. Tadqiqot obyekti sifatida yengil sanoat korxonalarining ishlab chiqarish 
sexlari va texnologik uskunalari, predmeti sifatida esa baxtsiz hodisalar, ularning omillari hamda profilaktik 
chora-tadbirlar o‘rganildi. Natijada mehnat xavfsizligini takomillashtirish bo‘yicha ilmiy asoslangan xulosalar 
ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Yengil sanoat korxonalarida mehnat jarayonlarini tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, ishlab chiqarishning ushbu 

tarmog‘ida baxtsiz hodisalar asosan texnologik jarayonlarning murakkabligi, uskunalarning yuqori tezlikda 
ishlashi hamda mehnat xavfsizligi qoidalariga yetarlicha rioya qilinmasligi bilan bog‘liq. O‘tkazilgan tahlillar 
natijasida eng ko‘p uchraydigan xavf omillari sifatida mexanik shikastlanishlar, yong‘in va portlash xavfi, 
kimyoviy moddalardan zaharlanish, shovqin va vibratsiya ta’siri hamda ergonomik buzilishlar aniqlangan. 
International Labour Organization ma’lumotlariga ko‘ra, yengil sanoat korxonalarida yuz beradigan ishlab 
chiqarish jarohatlarining katta qismi inson omiliga bog‘liq bo‘lib, bu xavfsizlik bo‘yicha yetarli bilim va 
ko‘nikmalar yetishmasligi, shuningdek, ishlab chiqarish intizomining pastligi bilan izohlanadi. Ayniqsa, tikuv-
trikotaj va to‘qimachilik korxonalarida harakatlanuvchi mexanizmlar bilan ishlashda ehtiyotsizlik qo‘l va barmoq 
jarohatlarining ko‘payishiga olib kelishi aniqlangan.

Tahlil natijalariga ko‘ra, eng ko‘p uchraydigan baxtsiz hodisalar quyidagi guruhlarga ajratildi:
Birinchidan, mexanik jarohatlar — tikuv mashinalari, kesish va presslash uskunalari bilan ishlash jarayonida 

sodir bo‘ladigan jarohatlar. Bu turdagi hodisalar asosan himoya vositalaridan foydalanmaslik yoki uskunaning 
texnik nosozligi natijasida yuzaga keladi.

Ikkinchidan, yong‘in xavfi bilan bog‘liq hodisalar — yengil sanoat korxonalarida mato, ip, paxta kabi tez 
yonuvchi materiallarning mavjudligi yong‘in xavfini oshiradi. Elektr jihozlarining noto‘g‘ri ishlashi ham yong‘in 
kelib chiqishiga sabab bo‘lishi mumkin.

Uchinchidan, kimyoviy ta’sirlar — charm va bo‘yoq sanoatida ishlatiladigan erituvchilar va kimyoviy 
moddalar ishchilarda zaharlanish, allergik reaksiyalar va nafas yo‘llari kasalliklarini keltirib chiqaradi.

To‘rtinchidan, ergonomik muammolar — uzoq vaqt bir xil holatda ishlash, noto‘g‘ri ish joyi tashkil etilishi va 
mehnat yuklamasining yuqoriligi tayanch-harakat tizimi kasalliklariga olib keladi.

World Health Organization va International Labour Organizationning qo‘shma statistik ma’lumotlari ham 
ishlab chiqarishdagi baxtsiz hodisalar global miqyosda jiddiy muammo ekanini tasdiqlaydi. Har yili millionlab 
ishchilar turli darajadagi jarohatlar oladi, bu esa nafaqat inson salomatligiga, balki korxona samaradorligiga 
ham salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Tahlil qilingan ma’lumotlar asosida aniqlanishicha, yengil sanoat korxonalarida 
xavfsizlik darajasini pasaytiruvchi asosiy omillar quyidagilardan iborat: texnik jihozlarning eskirganligi, xavfsizlik 
instruktajlarining yetarli darajada o‘tkazilmasligi, ishlab chiqarish jarayonlarida nazoratning sustligi hamda 
ishchilarning xavfsizlik madaniyati pastligi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, mehnat xavfsizligini oshirish uchun 
kompleks yondashuv zarur bo‘lib, bu texnik, tashkiliy va inson omiliga oid chora-tadbirlarni birgalikda amalga 
oshirishni talab etadi. Jumladan, zamonaviy himoya vositalarini joriy etish, avtomatlashtirilgan xavfsizlik 
tizimlarini kengaytirish, muntazam o‘qitish va qayta tayyorlash dasturlarini yo‘lga qo‘yish hamda ishlab chiqarish 
jarayonlarida doimiy monitoring tizimini kuchaytirish muhim ahamiyatga ega.

Yengil sanoat korxonalarida mehnat xavfsizligi masalalari bo‘yicha o‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 
ishlab chiqarish jarayonlarida yuzaga keladigan baxtsiz hodisalar ko‘p hollarda birgina omil bilan emas, balki 
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bir nechta omillarning o‘zaro ta’siri natijasida yuzaga keladi. Xususan, texnik, tashkiliy va inson omillarining 
uyg‘unlashuvi xavf darajasini keskin oshiradi. Bu holat xalqaro ilmiy manbalarda ham tasdiqlangan bo‘lib, 
International Labour Organization tadqiqotlarida ishlab chiqarishdagi jarohatlanishlarning katta qismi inson omili 
va xavfsizlik qoidalariga rioya qilinmasligi bilan bog‘liqligi qayd etiladi. Tadqiqot natijalarini tahlil qilish jarayonida 
aniqlanishicha, yengil sanoat korxonalarida eng ko‘p uchraydigan xavf turlari mexanik jarohatlanishlar, yong‘in 
xavfi, kimyoviy moddalar ta’siri, shovqin va vibratsiya hamda ergonomik buzilishlar hisoblanadi. Ushbu xavflar 
ishlab chiqarish jarayonining xususiyatidan kelib chiqib, doimiy ravishda mavjud bo‘lib turadi va ularni to‘liq yo‘q 
qilish emas, balki ularning darajasini minimallashtirish asosiy vazifa hisoblanadi. 

Muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, texnologik jarayonlarning eskirganligi va zamonaviy xavfsizlik 
tizimlarining yetarli darajada joriy etilmaganligi ishlab chiqarishdagi baxtsiz hodisalarning asosiy sabablaridan 
biridir. Ayniqsa, ko‘plab korxonalarda avtomatlashtirish darajasining pastligi ishchilarning bevosita xavfli 
mexanizmlar bilan ishlashiga olib kelmoqda. Bu esa jarohatlanish ehtimolini sezilarli darajada oshiradi. 
Shuningdek, tahlillar ishlab chiqarishdagi xavfsizlik madaniyatining pastligi ham muhim omil ekanligini 
ko‘rsatdi. Ko‘plab hollarda ishchilar shaxsiy himoya vositalaridan to‘liq foydalanmasligi yoki xavfsizlik 
instruktajlariga yetarlicha e’tibor bermasligi kuzatiladi. Bu esa xavf omillarining bevosita inson hayoti va 
sog‘lig‘iga ta’sirini kuchaytiradi. MDH davlatlari va mahalliy tadqiqotlar bilan solishtirganda, O‘zbekiston yengil 
sanoat korxonalarida ham o‘xshash muammolar mavjudligi aniqlanadi. Jumladan, ventilyatsiya tizimlarining 
yetarli emasligi, mikroiqlim sharoitlarining me’yorlarga mos emasligi va texnik nazorat tizimining sustligi ishlab 
chiqarish xavfsizligiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Bu holat ishlab chiqarish samaradorligi bilan birga mehnat 
xavfsizligi tizimini ham parallel ravishda modernizatsiya qilish zarurligini ko‘rsatadi. 

Muhokama davomida yana bir muhim jihat shundan iboratki, mehnat xavfsizligi faqat texnik chora-tadbirlar 
bilan cheklanib qolmasligi kerak. Xodimlarning bilim darajasini oshirish, muntazam o‘quv mashg‘ulotlarini 
tashkil etish va xavfsizlik madaniyatini shakllantirish ham bir xil darajada muhim ahamiyatga ega. Jahon 
sog‘liqni saqlash tashkiloti ma’lumotlariga ko‘ra, ishlab chiqarishdagi ko‘plab baxtsiz hodisalarning oldini olish 
mumkin bo‘lgan, ya’ni ularning asosiy qismi profilaktik choralar orqali kamaytirilishi mumkin. Shu bilan birga, 
tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, yengil sanoat korxonalarida xavflarni boshqarish tizimi ko‘p hollarda 
reaktiv yondashuvga asoslangan bo‘lib, ya’ni muammo yuzaga kelgandan keyingina chora ko‘riladi. Zamonaviy 
yondashuv esa proaktiv, ya’ni xavf yuzaga kelishidan oldin uni aniqlash va bartaraf etishga asoslanishi lozim. 
Umuman olganda, o‘tkazilgan tahlillar yengil sanoat korxonalarida mehnat xavfsizligini ta’minlash tizimini 
takomillashtirish uchun kompleks yondashuv zarurligini tasdiqlaydi. Bu yondashuv texnik modernizatsiya, 
tashkiliy boshqaruvni yaxshilash va inson omilini rivojlantirishni o‘z ichiga olishi kerak.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘tkazilgan tahlillar natijasida yengil sanoat korxonalarida mehnat xavfsizligi masalasi dolzarb ekanligi, 

ishlab chiqarish jarayonlarida turli xil baxtsiz hodisalar yuz berishi mumkinligi aniqlandi. Ushbu hodisalar 
asosan texnologik jarayonlarning murakkabligi, uskunalarning texnik holati, inson omili hamda xavfsizlik 
qoidalariga rioya qilinmasligi bilan bog‘liqdir. Ayniqsa, mexanik jarohatlar, yong‘in xavfi, kimyoviy moddalarning 
salbiy ta’siri va ergonomik muammolar eng ko‘p uchraydigan xavf turlari sifatida qayd etildi. International 
Labour Organization va World Health Organization ma’lumotlariga asoslanib, shuni ta’kidlash mumkinki, ishlab 
chiqarishdagi jarohatlanish va kasbiy kasalliklarning katta qismi oldini olish mumkin bo‘lgan omillarga bog‘liq. 
Demak, mehnat xavfsizligini ta’minlashda profilaktik yondashuv eng muhim yo‘nalish hisoblanadi.

Yengil sanoat korxonalarida mehnat xavfsizligi tizimini takomillashtirish ishlab chiqarish samaradorligini 
oshirish bilan birga, ishchilarning sog‘lig‘i va hayotini himoya qilishda hal qiluvchi ahamiyatga ega. Baxtsiz 
hodisalarning oldini olish faqat texnik chora-tadbirlar bilan emas, balki tashkiliy va tarbiyaviy ishlar bilan ham 
uzviy bog‘liqdir. Yuqorida ko‘rib chiqilgan holda quyidagi takliflar beriladi:

Korxonalarda zamonaviy mehnat xavfsizligi boshqaruv tizimlarini joriy etish va muntazam yangilab borish. 
Ishchilarga xavfsizlik texnikasi bo‘yicha doimiy o‘quv va instruktaj mashg‘ulotlarini tashkil etish. 
Eskirgan texnologik uskunalarni zamonaviy, xavfsizlik tizimlari bilan jihozlangan uskunalarga almashtirish. 
Ish joylarida ventilyatsiya, yoritish va mikroiqlim sharoitlarini me’yor talablariga moslashtirish. 
Kimyoviy moddalardan foydalaniladigan sexlarda shaxsiy himoya vositalaridan majburiy foydalanishni 

ta’minlash. 
Korxonalarda xavf omillarini doimiy monitoring qilish va “nol baxtsiz hodisa” madaniyatini shakllantirish. 
Ish beruvchi va ishchilar o‘rtasida mehnat xavfsizligi bo‘yicha hamkorlikni kuchaytirish. 
Xulosa qilib aytganda, yengil sanoat korxonalarida mehnat xavfsizligini ta’minlash tizimli yondashuvni talab 

etadi va bu yo‘nalishda amalga oshiriladigan har bir chora ishlab chiqarishdagi baxtsiz hodisalarni sezilarli 
darajada kamaytirishga xizmat qiladi.
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